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
aménagée ouvrant sur séjour-salon, wc, salle
de bains, chambre, et au niveau supérieur :
mezzanine, chambre, salle d’eau, wc, Un bal-
con Garage et place de parking
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr C

Vente maison
22 Beaussais-sur-Mer 128 000 €

+EN* : 5 376 €

Au calme, campagne, maison en pierres mi-
toyenne d’un côté : rdc: pièce de vie avec
poêle, coin cuisine, salon, couloir, sdb, WC,
chaufferie, dégagement, arrière-cuisine.
Etage: couloir, 3 chambres, grenier-dressing
Garage et poulailler Cour devant. Jardin clos.
- Hono. 4.03%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Broons 95 000 €
+EN* : 4 560 €

Maison de 1993 dans le centre de Broons.
Comprenant en rdc : un séjour cuisine , une
chambre, une salle de bain et un wc indé-
pendant. A l’étage une grande pièce et une
chambre. Cette maison est située au calme,
dans une impasse et elle dispose d’un sous-
sol total et d’une place de stationnement.
Hono. 4.80% DPE: E
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 E

22 Broons 110 000 €
+EN* : 5 280 €

Maison neobretonne de 137 m2 située en
centre ville, comprenant en RDC : hall d’en-
trée, séjour, cuisine, wc, SDB, bureau et une
chambre. Au 1er étage se trouve trois cham-
bres, un grenier. Au sous-sol, il y a une cave,
un garage, une buanderie, un wc. Jardin et
garage attenant à la maison. Hono. 4.80%
DPE: E
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 E

22 Broons 115 000 €
+EN* : 5 745 €

Maison de bourg, construite en pierre et par-
paings sous ardoises, comprenant : - au-RDC
surélevé : entrée, cuisine aménagée avec in-
sert, séjour-salon, chambre avec SDD, et wc
- à l’étage : palier, 2 chambres, SDB-wc, gre-
nier isolé - sous-sol complet, à usage de
buanderie-chaufferie, garage, wc et cave Jar-
din DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Brusvily 120 000 €
+EN* : 4 972 €

Maison, mitoyenne des 2 côtés. Composée
au rez de chaussée : entrée, cuisine , séjour
avec cheminée, une salle d’eau et WC. A
l’étage : 4 chambres, sde avec WC. Grenier
au-dessus. Dépendances. 4,14% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :120
000,00 € - Réf : 037/781 DPE: E
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 E

22 Corseul 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Au calme, jolie maison récente de 120m2
hab., hors lotissement comprenant :- au rdc
: séjour avec poele, cuisine aménagée et
équipée, WC, terrasse et garage. - au 1er
étage : 3 chambres, salle de bains, WC,Ter-
rain de 3200m2 avec abri de jardin de 35m2.
Interphone et portail électrique. Hono.
3.00%
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr

22 Dinan 230 000 €
+EN* : 10 830 €

Maison comprenant : entrée, cuisine sépa-
rée, salle à manger (Possibilité Chambre), sé-
jour salon avec cheminée, deux chambres
avec placard, lingerie, bureau, salle de bains,
salle d’eau, deux toilettes. Au sous-sol : ga-
rage, une pièce, local chaufferie. A l?exté-
rieur, terrasse terrain autour. Hono. 4.71%
DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Dinan 350 000 €
+EN* : 11 872 €

Belle Maison composée au rdc : cuisine, sa-
lon avec cheminée, s.à.m, véranda, et WC.
Au 1er: chambre, chambre avec dressing et
s.d.b. Au 2ème étage : 2 chambres , lavabo
et wc . Garage, Dépendance, terrasse, pis-
cine chauffée, 3,39% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :350 000,00 € - Réf
: 037/782 DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Eréac 77 000 €
+EN* : 3 696 €

Néobretonne. Comprenant en RDC : cuisine,
séjour, couloir, une chambre, une SDB et un
garage attenant à la maison. Au 1er étage, il
y a trois chambres, des combles et au 2ème
étage un grenier. Située sur un terrain de 747
m2. La toiture est en ardoise naturelle, et elle
dispose du tout à l’égout. Hono. 4.80%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

22 Evran 350 000 €
+EN* : 14 910 €

Maison ancienne restaurée, comprenant : -
au RDC : véranda, pièce de vie avec cuisine
aménagée et cheminée insert, wc, séjour-sa-
lon avec cheminée insert, SDD- WC, et pièce
de rangement - à l’étage : 4 chambres, bu-
reau, SDB -wc, et SDD-wc grange, dépendan-
ces en pierre Cour Verger Bois
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Fréhel 200 000 €
+EN* : 7 800 €

FREHEL, maison de 114 m2 avec de plain
pied : séjour, cuis. amén. et équipée, 2 ch.,
salon, salle d’eau, wc, espace buanderie. Au
1er étage : ch., mezzanine, grenier. Garage.
Terrasse. Terrain clos et arboré le tout sur
449 m2. Quartier résidentiel. COMMERCES
à 15 min à pied, PLAGE de Pléhérel à 3,5
kms. Hono. 3.90%
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85

22 Fréhel 400 000 €
+EN* : 15 600 €

SABLES D’OR LES PINS. Maison 120 m2 au
RdC : entrée, séj avec chem, cuis, 2 ch, SdE,
wc. 1er ét : mezzanine, 2 ch, bureau, SdB,
wc. Garage attenant. Bon état d’entretien.
Joli jardin arboré ; le tout sur une parcelle de
1620 m2. Environnement calme. PLAGE et
COMMERCES des SABLES D’OR à 15min à
pied. Hono. 3.90%
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85

22 Jugon-Les-Lacs-Commune-Nouvelle 125 000 €
+EN* : 5 000 €

Maison d’habitation, en pierres sous ardoi-
ses, sur cave comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : une pièce, un bureau/une chambre, wc,
salle de bains, - à l’étage : trois chambres,
salle de bains. Déport au Sud, à l’Ouest et
au Nord du jardin. Hono. 4.00% DPE: E
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 E

22 La Vicomte-sur-Rance 220 000 €
+EN* : 8 800 €

Au bord de la Rance, pavillon sur sous-sol
construit en 1974 offrant vue imprenable sur
le port de Lyvet comprenant : entrée, cuisine,
séjour avec vue, couloir desservant deux
chambres, une salle de bains et W.C. ; Au-
dessus : grenier accessible par un escalier
escamotable ; Jardin entièrement clos. Hono.
4.00% DPE: D
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 D

22 Languedias 20 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison à vendre Languédias dans les Côtes-
d’Armor (22), au calme Maison Mitoyenne
d’un côté comprenant : Au-rez-de-chaussée
: une pièce de vie, wc A l’étage : 2 chambres
Jardin sur 1345 m2 Hono. 15.25% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 D

22 Languenan 195 000 €
+EN* : 6 825 €

LANGUENAN,entre terre et mer, maison
d’environ 158m2 : Au RDC; cuisine, salon
avec cheminée,2 chbres, SdeB, Wc. A
l’étage : mezzanine,1 chbre, 2 chbres en en-
filade, SdeB, Wc. Sous-sol complet. Ter-
rasse,jardin. Classe énergie : F - Prix Hon.
Négo Inclus : 201 825,00 € dont 3,50% Hon.
Négo TTC charge acq. - Réf : 038/56
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 F

22 Lanvallay 89 620 €

LANVALLAY A 8mn de DINAN, et proche 4
voies ST MALO-RENNES, maison indépen-
dante avec séjour-salon et cuisine ouverte, 2
chambres, SDB, 2 WC, cour avec dépen-
dance, jardin. ETUDE PANSART
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Lanvallay 170 000 €
+EN* : 8 490 €

Maison sur sous-sol, comprenant : cuisine
équipée, séjour-salon-poêle à bois, 4 cham-
bres dont 1 au rdc, dressing, 2 salles de
bains, 2 toilettes, sous-sol, jardin, abri de jar-
din. Hono. 4.99% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Lanvallay 260 000 €
+EN* : 10 920 €

LANVALLAY, Maison atypiqueà quelques
pas du port de Dinan, avec cuisine , salon,
wc, à l’étage mezzanine, deux chambres. Jar-
din clos et arboré avec terrasse. - Classe
énergie : F - Prix Hon. Négo Inclus : 270
920,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :260 000,00 € - Réf
: 040M1178 DPE: F
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 F

22 Les Champs-Géraux 55 120 €

LES CHAMPS GERAUX Beau potentiel, mai-
son en pierres à rénover, proche 4 voies ST
MALO - RENNES et à 8mn de LANVALLAY,
dépendances attenantes, jardin de 724m2.
ETUDE PANSART
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Matignon 250 000 €
+EN* : 8 872 €

Proche commerces, maison (158m2 hab) :
R.D.C surélevé : séjour-salon (chem.), ter-
rasse (S/O), cuisine, 2 chambres, salle de
bains, WC ; à l?étage : combles comprenant
2 pièces en enfilade, un grenier ; au rez-de-
jardin : cuisine, 2 chambres, WC, garage. Jar-
din. Terrain 3300m2 (constructible) Hono.
3.00% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 Matignon 428 000 €
+EN* : 14 212 €

Proche commerces, au calme, maison spa-
cieuse et lumineuse (264m2 hab.) : séjour/
salon (chem.), terrasse Sud, W.C, cuisine
A/E, 3 chambres, S.D.E, W.C.; à l?étage:
salle de jeux, 4 chambres, S.D.E, W.C, linge-
rie; au sous-sol: buanderie, cave à vin, dou-
ble garage. Jardin clos (terrain 2406m2)
Hono. 3.00% DPE: C
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr C

22 Mégrit 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison à vendre Mégrit dans les Côtes-d’Ar-
mor (22), en pierres sous ardoises compre-
nant : Au-rez-de-chaussée : cuisine, salon -
salle à manger, salle d’eau avec wc A l’étage
: 3 chambres Grenier au-dessus Jardin sur
961 m2 Hono. 5.66% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 C

22 Mégrit 90 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison à vendre Mégrit dans les Côtes-d’Ar-
mor (22), Une maison d’habitation en pierres,
comprenant Au rez-de-chaussée : cuisine, sa-
lon, wc, salle d’eau, 2 chambres A l’étage :
grenier aménageable Jardin sur 1363 m2 Dé-
pendance Hono. 5.66% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 C

22 Plénée-Jugon 80 000 €
+EN* : 4 000 €

Une maison élevée sur sous-sol sur un terrain
de 695 m2, composée d’un salon-séjour, cui-
sine, salle d’eau, wc, trois chambres sur par-
quet. Hono. 5.00% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Pleslin-Trigavou 180 000 €
+EN* : 7 560 €

2 spacieuses Maisons d’habitation : idéal
grande famille ou chambres d’hôtes . Prévoir
travaux - Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 187 560,00 € Hono. 4.03%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Pleudihen-sur-Rance 300 000 €
+EN* : 12 000 €

Grande et belle maison bourgeoise en pier-
res sous ardoises située au c?ur du bourg
de Pleudihen vendue avec un ancien local
commercial et son laboratoire Hono. 4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

Plévenon 320 000 €
+EN* : 10 972 €

Au calme, proche du GR34, Cap Fréhel et
Fort La Latte, un relais étape de 39 coucha-
ges : 5 chambres, salle de réception (chem.),
kitchenette, sanitaires, et partie habitation
privative. Jardin tout autour avec abri en bois
à usage d?atelier, hangar en bois. Surface
terrain 1ha 37a 14ca. Hono. 3.00% DPE: F
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr F

22 Plouasne 190 000 €
+EN* : 8 670 €

Longère en pierre et terre sous ardoises,
comprenant - au RDC : hall d’entrée, cuisine
aménagée avec cheminée poêle à bois, sa-
lon avec cheminée et poêle à bois - au 1er
étage : palier, 5 chambres, sdb-wc, et sdd-
wc. Hangar Ancienne maison d’habitation à
rénover Atelier. Jardin paysagé.
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Plouer-sur-Rance 190 000 €
+EN* : 7 980 €

PLOUER SUR RANCE, Maison pierre:cui-
sine, salon avec cheminée, 2 SDB avec wc,
3 chbres, grenier isolé et lumineux.Grange
de 35 m2,garage. Terrasse, jardin non atte-
nant. - Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 197 980,00 € dont 4,20% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:190 000,00 € - Réf : 040M1173
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Quévert 115 000 €
+EN* : 5 745 €

Maison en parpaings de plain-pied, sous ar-
doises, comprenant: entrée, cuisine, séjour-
salon, 2 chb, wc. Garage attenant. Jardin Pe-
tits hangars. DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr F

22 Quévert 135 000 €
+EN* : 5 422 €

Aux portes de Dinan, Maison de plain pied
située au calme, comprenant: cuisine, séjour
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
+EN* : 5 500 €

Maison sur sous-sol à vendre à GUINGAMP
(22) comprenant : rdc : hall d’entrée, séjour
avec chem., dégagement, salon avec chem.,
cuis. 1er étage : 3 ch. ( 1avec chem. et 1avec
chem et sdb), cabinet toilettes (wc, lavabo).
2ème étage : grenier, 1 ch. Petit jardin clos.
Hono. 4.76%

22 Guingamp 120 000 €
+EN* : 7 260 €

maison mitoyenne à vendre, ayant une en-
trée, cuisine équipée et aménagée, séjour
avec cheminée, placard, wc - étage 3 cham-
bres - salle d’eau et wc - garage portail élec-
trique - jardin sur l’arrière Hono. 6.05% DPE:
VI
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Guingamp 120 000 €
+EN* : 8 160 €

Centre-ville de GUINGAMP, maison en pier-
res à usage d’habitation comprenant : - Au
rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salle/sa-
lon, chambre avec salle de douches - A
l’étage : chambre, grenier. Une place de par-
king privative. Prév charges moy copro
3228€/an Hono. 6.00% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Guingamp 185 000 €
+EN* : 9 620 €

maison entièrement rénovée, sur plusieurs
niveaux comprenant garage buanderie, cui-
sine ouverte sur séjour, chambre parentale
avec dressing et sa salle d’eau (douche à
l’italienne), meuble vasque, wc - sous les toits
3 chambres, mezzanine (bureau) salle de
bains, wc - proche centre ville Hono. 5.20%
DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 C

22 Pabu 85 000 €
+EN* : 3 920 €

PABU (22200) dans un quartier calme une
maison d’habitation en agglomérés de ci-
ment sous ardoises, de plain pied compre-
nant : au rez de chaussée, entrée cuisine-
séjour avec cheminée, 3 chambres, salle
d’eau et WC. Au dessus grenier perdu. Jar-
din arboré avec un garage. Hono. 4.00%
DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Pabu 140 000 €
+EN* : 7 080 €

Maison d’habitation avec sous-sol sur un ter-
rain de 593 m2 comprenant au RDC : entrée,
cuisine aménagée équipée, séjour-salon,
deux chambres, salle de bains, wc, grenier.
Au sous sol : chaufferie, deux pièces, débar-
ras. garage attenant. Hono. 5.06%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploumagoar 179 000 €
+EN* : 10 992 €

Maison en parpaings sous ardoises compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur salle/salon,
chambre, buanderie, salle de bains, WC - A
l’étage : deux chambres dont une avec pla-
cards, cabinet de toilettes avec WC, grenier.
Cabanon de jardin en bois. Terrasse Hono.
6.00% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Pommerit-le-Vicomte 675 000 €
+EN* : 24 768 €

Manoir sur un terrain de 25 370m2 compre-
nant : entrée, cuis.AM avec chem, SAM avec
chem, pièce musique, wc séj/salon. Au 1er
ét : palier, trois ch avec sde et wc attenants,
ch avec sdb et wc attendants, Au 2eme ét:
palier, deux ch avec sde et wc attenants et
une ch avec sdb et wc attenants. plusieurs
dép Hono. 3.67%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Pont-Melvez 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Une maison en bon état général, en plein
bourg, de 106 m2 habitable comprenant :
r.d.c : entrée, pièce de vie, cuisine, s.d.b, w.c,
pièce, autre pièce. A l’étage : 3 ch., w.c.
Cave. Grenier. Jardin d’environ 950 m2, han-
gar, potager. Compléments : ouverture dou-
ble vitrage-PVC, chauffage fioul. Hono.
6.00% DPE: VI
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr D

22 Tréglamus 240 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison à vendre à TREGLAMUS (22) com-
prenant : Rdc : entrée, grande pièce avec
cuisine, salon-séjour avec cheminée avec in-
sert, 1ch., sde, 1bureau, wc, buanderie.
Etage : 4ch., sdb, grenier, dégagement avec
placards. Atelier, débarras, gd préau. Terrain.
Chauff fuel. Hono. 3.85%

Vente terrain
22 Louargat 15 000 €

+EN* : 990 €

Au Manaty, TERRAIN A BATIR de 878 m2.
Compteur d’eau sur terrain. Poteau électri-
que à proximité immédiate. Assainissement
individuel à prévoir. Accès indépendant
Hono. 6.19%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

Location maison
22 St-Fiacre 700 €

Maison à louer au bourg de ST ADRIEN (22)
de type 3 comprenant : rdc : entrée, salle de
séjour avec cheminée, cuisine, 1 chambre,
salle d’eau, wc. Etage : grende mezzanine, 1
chambre. Véranda. Dépendances. Terrain.
Box à chevaux. Chauff élec. DPE: F F

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> T1
22 Erquy 64 000 €

+EN* : 3 990 €

ERQUY, non loin de la plage, studio de 29
m2 à vendre. Situé au rez-de-chaussée dans
une petite copropriété de 6 lots, il dispose
d’une pièce principale avec placard, d’un es-
pace avec cuisine ouverte et d’une salle
d’eau avec wc. Emplacement de parking.
Cour privative. Plage à 1,5 km. Hono. 6.23%
DPE: E
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 E

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente maison
22 Erquy 227 500 €

+EN* : 8 873 €

CENTRE VILLE D’ERQUY, maison de 120 m2
en rdc surélevé /s véranda : séj avec chem,
cuis a et e, SdB, bureau, ch et wc. Au 2ème
(entrée ind.) : séj avec kitch, ch, SdE avec
wc. Au rdj : entrée, chauff buanderie et wc.
Garage (port élec). Jardinet à l’abri des re-
gards. COMMERCES et PLAGE à PIED.
Hono. 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 D

22 Erquy 325 000 €
+EN* : 11 000 €

ERQUY 15 mn plage, 1,5 km bourg, maison
: séj.-salon, cuis.A/E, ch., s.d.e., wc . 1er :
gde mezzanine, 2 ch. s.d.e.-w.-c. Gd gge,
buanderie, cave, grenier + pièce. Jard. clos...
Belles prestations, à voir ! D.P.E. : D Prix HNI
336 000 € dont 3,38% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo 325 000 €
Réf : 025/2260
TEL 02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Hénanbihen 200 000 €
+EN* : 8 000 €

Maison en pierres sous ardoises : r.d.c : en-
trée, cuisine aménagée-équipée, s.d.b, wc,
gd séjour-salon (cheminée foyer ouvert,
poêle à bois), garage, atelier, cave à vin.
Etage : gde mezzanine distribuant 3 ch., s.d.e
avec wc. Gd terrain sur l’arrière. Terrasse.
Cour au Sud sur le devant. Hono. 4.00% DPE:
D
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 D

22 Henansal 94 200 €

Maison composée au RC d’une cuisine, salle
à manger, 2 chambres, 1 salle de bains, WC.
A l’étage une chambre et un grenier. Cour
avec dépendances.
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 La Bouillie 230 000 €
+EN* : 8 970 €

LA BOUILLIE, commerces, école et maison
de santé à 2 pas. Contemporaine de 134 m2
au RdC : vaste pièce de vie avec cuis a et e
neuve, SdE avec wc, buand. 1er étage : 4 ch,
SdB avec wc. Garage, dépendances et pis-
cine hors sol. 1000 m2. Emplacement idéal
au calme. Gare 15kms. Plages 7 à 10kms.
Hono. 3.90% DPE: C
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 C

22 Lamballe 181 750 €

Une maison en pierres sous ardoises com-
prenant au RDC séjour, salon, cuisine amé-
nagée et équipée, WC. Al’étage 2 chambres,
salle de bains, WC. Garage avec grenier at-
tenant. Jardin
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 Lamballe 180 000 €
+EN* : 7 800 €

Quartier SAINT- MARTIN: Maison en pierre
de ville comprenant: entrée, séjour-cuisine
aménagée et équipée avec accès ter-
rasse,WC, buanderie. A l’étage: deux cham-
bres, salle d’eau, WC Au second: mezzanine
, deux chambres. Cave. Jardin clos de murs;
Hono. 4.33% DPE: C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Lamballe 190 000 €
+EN* : 8 150 €

Au centre de Lamballe, une maison d’habi-
tation comprenant : - rez de chaussée avec
entrée, cuisine- séjour, salon; - au premier
étage : deux chambres, et salle d’eau, WC ;
- au second étage : deux chambres et grenier
; Grand Garage. Dépendance dans le jardin
clos; Le tout sur 501 m2 Hono. 4.29%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Lamballe 200 000 €
+EN* : 8 500 €

LAMBALLE centre - Maison de ville en pier-
res comprenant: - rez-de-chaussée: entrée,
grand salon-séjour, cuisine, wc. -1er étage
:trois chambres dont une avec point d’eau.
-2nd étage: trois chambres. -jardins clos de
mur. -Le tout sur une parcelle de 480 m2 en-
viron en cour de division. Hono. 4.25%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Lamballe 434 100 €
+EN* : 14 100 €

Maison composée d’un sous-sol à usage de
garage, buanderie, chaufferie, cave et cellier.
RDC avec grand dégagement desservant
l’espace salon/repas avec cheminée, une
cuisine aménagée, une chambre avec salle
d’eau, WC. Terrase. Un étage avec 3 cham-
bres, salle de bains, WC, petit grenier. Jardin
côté lac. Hono. 3.25%
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 Plédéliac 175 000 €
+EN* : 7 625 €

Maison contemporaine à ossature bois de
2014 comprenant: - rdc : salon-séjour avec
cuisine ouverte équipée et aménagée, deux
chambre dont une avec salle d’eau privative,
wc, buanderie. -à l’étage: salle de bain, une
chambre. -Terrasse et jardin. -Le tout sur un
terrain arboré de 992 m2. Hono. 4.36% DPE:
A
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 A

22 Plémy 140 000 €
+EN* : 6 960 €

A PLEMY, maison de caractère en pierres,
au calme: - rdc: entrée, cuisine, arrière-cui-
sine-chaufferie,salle à manger-salon,WC, -
étage: 5 chambres, sdb,WC,Grenier. Dépen-
dance. Partie de terrain et dépendances à
l’arrière. Cour et jardin au devant avec han-
gar-garage. Terrain en contrebas. Hono.
4.00% DPE: C
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 C

22 Pleneuf-Val-André 160 000 €
+EN* : 6 100 €

PLENEUF VAL ANDRE,maison : entrée, wc,
pièce vie, coin cui., 1er : 2 ch. dont 1 donnant
sur balcon, s.d.b.-wc. Terrasse Sud, 1 empla-
cemt. pkg., cellier, jouissance piscine rési-
dence. D.P.E. : Vierge - Prix HNI 166 100 €
dont 3,81% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo 160 000 € - Réf : 025/2256
Hono. 3.81%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 255 000 €
+EN* : 9 000 €

PLENEUF VAL ANDRE, Maison La Ville Ber-
neuf, plage à pied, séj.-salon chem. insert,
cuis.A/E, ch., s.d.e., wc . - 1er : 3 ch. ,
s.d.b.-wc. Gge buanderie, terrasse sud, jard.
clos et arboré. D.P.E. : E - Prix HNI 264 000
€ dont 3,53% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo : 255 000 € - Réf :
025/2261
TEL 02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Pleneuf-Val-André 320 000 €
+EN* : 10 900 €

PLENEUF VAL ANDRE, Maison ciment-pierre
ardoises, entrée, séj.-salon chem. insert,
cuis.A/E, ch., s.d.b., wc, buanderie, local
chaufferie et dble gge. 1er : 4 ch., s.d.e.-w.-c.,
pièce. Terrasse, jard. clos. D.P.E : B - Prix
HNI 330 900 € dont 3,41% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo 320 000 €
Réf : 025/2262
TEL 02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 B

22 Plestan 150 000 €
+EN* : 6 000 €

Une maison d’habitation de plain pied, en dur
sous ardoises mécaniques, comprenant : en-
trée sur une grande pièce à vivre avec partie
cuisine semi-aménagée, deux chambres, un
bureau (ou chambre), une salle de bains, un
wc. Garage, carport, cour bitumée, portail
électrique, terrasse, jardin. Hono. 4.00%
DPE: D
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 D

22 St-Alban 130 000 €
+EN* : 6 050 €

Maison en pierres comprenant : Au rdc: en-
trée, séjour-cuisine A/E accès terrasse, salle
d’eau,WC. A l’étage:Dégagement avec pla-
card, 2 chambres, bureau avec placard. Jar-
din clos . Garage et un autre terrain non at-
tenant. Hono. 4.65% DPE: F
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 F

22 St-Glen 135 000 €
+EN* : 6 225 €

Dans bourg de SAINT-GLEN : Maison de
plain-pied de 2007 : comprenant: séjour-sa-
lon, cuisine aménagée, 3 chambres, salle de
bains. Garage. Le tout sur 875 m2 de terrain
clos. Hono. 4.61% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

Vente terrain
22 Pleneuf-Val-André 85 000 €

+EN* : 3 900 €

PLENEUF VAL ANDRE, Terrain â bâtir de 436
m2 borné et viabilisé. Il est idéalement situé
hors lotissement à proximité du golf, à 800
m bourg, 1,5 km plage des Vallées ou de
Nantois. Prix HNI 88 900 € dont 4,59% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
85 000 € - Réf : 025/2257 Hono. 4.59%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 St-Denoual 34 000 €
+EN* : 2 040 €

Une parcelle de terrain à bâtir proche du
bourg de Saint-Denoual, dans un quartier
calme, à mi-chemin entre Lamballe et Plan-
coët, d’une surface de 900m2. Terrain non
viabilisé, réseaux à proximité (eau, électricité,
téléphone), assainissement individuel à pré-
voir. Zone U au PLU. Largeur façade rue de
35m. Hono. 6.00%
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Paimpol 135 000 €

+EN* : 6 900 €

Vue sur le Port de Paimpol, au centre ville,
dans un ensemble immobilier, appartement
de type 2 situé au 1er étage, comprenant :
entrée, séjour avec coin cuisine, une cham-
bre avec placard, salle d?eau, wc avec la-
vabo. Proche toutes commodités Hono.
5.11%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

>> 5 pièces
22 Perros-Guirec 160 000 €

+EN* : 7 040 €

Appartement hyper-centre 2ème etage sans
ascenceur comprenant : dégagement, SBD,
WC, 3chbres dont 1 avec placards, séjour-
salon, cuisine aménagée donnant accès à la
terrasse Pas de garage, Pas de parking PRIX
167.040€ NEGO INCLUS + FRAIS ACTE
12.922€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 4.40% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

Vente maison
22 Camlez 130 000 €

+EN* : 6 800 €

CAMLEZ, Maison rénovée/ 5km mer rdc : vé-
randa, séj /cuis, salon avec poêle, WC. Etage
: sdb, 3 chbres, wc. Dép. Terrain 990m2. As-
sainissement individuel à faire. - Prix Hon.
Négo Inclus : 136 800,00 € dont 5,23% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:130 000,00 € - Réf : 108/910 DPE: D :
108/910
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Camlez 180 000 €
+EN* : 6 772 €

CAMLEZ (22450) A 7 km de la mer, 5 km de
TREGUIER, maison ayant : au sous sol : lin-
gerie, garage et cave. Au RDC: entrée, WC,
salle d’eau, séjour-salon avec cheminée, cui-
sine ouverte, chambre, débarras et bureau.
A l’étage : débarras, trois chambres, WC, et
salle de bains. Jardin de 1500M2. Hono.
3.00% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Cavan 135 000 €
+EN* : 5 422 €

CAVAN maison Néo bretonne sur sous-sol
ayant auRDC: entrée, salon-séjour avec che-
minée, cuisine, couloir, une chambre, salle
de bains et WC. A l’étage palier, 3 chambres,
une salle d’eau, WC. Sous-sol : garage,
chaufferie et atelier. Terrain arboré autour
avec une partie boisé.e de 10 538M2 Hono.
4.00% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Kermaria-Sulard 240 000 €
+EN* : 10 000 €

Sur 594 m2 agréable contemporaine compo-
sée Au R.D.C : Entrée, WC, cuisine A/E ou-
verte sur salle/salon avec poêle à granules,
arrière cuisine, suite parentale; A l?étage :
Metz, 3 ch, salle de bains + douche, WC;
Garage attenant avec espace buanderie, gre-
nier au-dessus. Jardin. Hono. 4.17% Réf
22084-946 : 22084-946
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Langoat 175 000 €
+EN* : 6 622 €

En campagne Longère de 140 m2 ayant : au
rdc: entrée, salle, salle d’eau WC, 3 cham-
bres. Au-dessus 2 greniers, 1 chambre. Bas-
côté : cuisine et salon. Au pignon chambre.
Bâtiment au RDC chaufferie et grenier. Ap-
pentis à l’arrière et crèche. Cour avec puits
et hangar en pierre. Parc arboré de 7228 M2
Hono. 3.00%
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN

22 Lannion 115 000 €
+EN* : 7 710 €

Maison d’habitation située à LANNION (CO-
TES-D’ARMOR) proche centre ville, commer-
ces et écoles comprenant séjour salon, cui-
sine indépendante, trois chambres, garage,
le tout sur terrain de 470 m2, chauffage au
gaz de ville. Hono. 6.70% DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Lannion 130 000 €
+EN* : 8 340 €

Maison d’habitation à LANNION (COTES-
D’ARMOR) proche commecres et écoles,
comprenant séjour, cuisine, quatre cham-
bres dont deux en rez-de-chaussée, chauf-
fage au gaz de ville, garage, le tout sur terrain
de 749 m2. Hono. 6.42% DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Lannion 155 000 €
+EN* : 6 022 €

Maison d’habitation LANNION (Côtes d’Ar-
mor)comprenant entrée, séjour/salon avec
cheminée, cuisine aménagée, 1chbres, SDB,
WC ; à l’étage : 4chbres, salle d’eau ; Sous-
sol avec garage; Jardin 1672m2 PRIX
161.022,05€ NEGO INCLUS + FRAIS ACTE
12.578€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 3.89% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Lannion 200 000 €
+EN* : 9 000 €

LANNION, PROCHE COMMERCE BELLE
MAISON D’HABITATION EN IMPASSE Idéa-
lement située, en impasse dans un quartier
résidentiel, Confortable maison se compo-
sant: ch de plain pied , gd salon- SAM tourné
sur le jardin, ar cuis. Étage :bur, 3 ch, wc et
SDB Sous sol Joli jardin arboré, SCP GUIM-
BERTEAU - 02 96 35 62 04
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Lannion 240 350 €

Belle maison comprenant : * R.d.c : entrée,
séjour, cuisine équipée ouverte, salon, salle
de bains avec WC, arrière-cuisine, une pièce
à aménager * Etage : 4 chambres, s.d.b avec
WC, cabinet de toilette avec WC Chauffage
fuel, Dépendance, serre, terrain de 4.289 m2
Réf 191 DPE: C NV : 230.000€ + EN :
10.350€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Lannion 250 000 €
+EN* : 12 780 €

Maison contemporaine située à LANNION
Servel (COTES-D’ARMOR), construite en
2013 elle comprend quatre chambres dont
une en rez-de-chaussée, séjour salon, cuisine
aménagée et arrière cuisine, garage, chauf-
fage par une pompe à chaleur, le tout sur
terrain de 1000 m2. Hono. 5.11%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Lannion 389 000 €
+EN* : 15 000 €

Maison RDC : 1pièce ouverte sur cuisine
aménagée et équipée, 1suite parentale, cel-
lier/buanderie, WC ; 1 mezzanine ; à l’étage
: 3chbres, SDB, WC ; Terrain arboré 2.503m2
; Double-garage Panneaux photovoltaïques
PRIX 404.000,00€ NEGO INCLUS + FRAIS
ACTE 28.685€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.86% DPE: A
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 A

22 Lanvellec 116 050 €

Maison d’habitation située dans le bourg,
comprenant : - Sous-sol complet - Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salon/séjour avec
cheminée, WC, une chambre et une salle de
bains - Etage : palier, trois chambres, WC et
une salle de douches Jardin Réf. 285 DPE:
E NV : 110.000€ + EN : 6.050€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Loguivy-Plougras 160 000 €
+EN* : 6 450 €

Impasse, 1) jolie MAISON pierres de salon
(poele masse), s.d.e avec toilettes sèches,
gde pièce vie avec partie cuis. Etage de pa-
lier,2 chamb. 2) Autre MAISON parpaings à
rénov (ni eau et élec) avec conduit chem. 3)
Dépendances. hangar. terrain d’arbres de
chauffage longé par ruisseau. Le tout sur
7098 m2 Hono. 3.88%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Louannec 340 000 €
+EN* : 18 060 €

Sur la Côte de Granit Rose, ds une résidence
de Standing, sur jardin arboré de 1269m2,
maison récente (2010) en très bon état, ayant
5 chbres.Garage attenant (33 m2). Terrasse,
chemin de ronde, abri de jardin, expo Sud.
Chauffage au sol et belles prestations. Mem-
bre du réseau RESEAU NOTAIRES. Hono.
5.17% DPE: D
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 D

22 Louannec 470 000 €
+EN* : 21 540 €

LOUANNEC - Centre bourg, 1km de la mer,
Maison rénovée, cheminées, + logement in-
dépendant, 225m2 hab., terrain arboré et
clos de murs de 3.702m2, tt à l’égout, Classe
énergie : C - Prix Hon. Négo Inclus : 491
540,00 € dont 4,58% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :470 000,00 € - Réf
: M2312
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 C

22 Paimpol 135 000 €
+EN* : 6 900 €

KERITY, maison d’habitation sur sous sol sur
une parcelle de 1 000 m2 comprenant au
RDC : entrée, cuisine, séjour-salon avec che-
minée, une chambre, salle de bains, wc, vé-
randa. Au 1e étage : palier, trois chambres,
salle de bains, wc, Sous-sol total, environne-
ment calme et boisé, prévoir travaux. Hono.
5.11% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Paimpol 210 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison d’habitation sur une parcelle de 1
244 m2 comprenant au rdc : entrée sur salon
avec pôele à bois, séjour, cuisine aménagée,
une chambre, salle de bains, wc, véranda. A
l’étage : palier à usage de bureau, deux pe-
tites chambres, sde avec wc. Garage avec
grenier au dessus, abris de jardin, jardin.
Hono. 4.57%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 210 000 €
+EN* : 9 600 €

Proche Centre-ville, maison d’habitation
comprenant : entrée, cuis, salon/séj avec
cheminée, ch, sde, wc. A l’étage : palier, trois
ch, cabinet de toilettes, grenier au-dessus. ss
avec garage, atelier, buanderie, jardin, ter-
rasse. Environnement calme et agréable à
deux pas du port et des commerces. Hono.
4.57% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Paimpol 400 000 €
+EN* : 15 528 €

Maison d’armateur en pierre sur jardin com-
posée au RDC : entrée,wc, salon/séj. avec
chem., cuis., arr. cuis., pièce, veranda. A l’ét.
: palier deux ch., wc, s.d.". Au 1er d’ét. : pa-
lier, deux ch., s.d.b avec wc. Au ss-sol chauf-
ferie, cave à vin, pièce chauffée, autre pièce.
Atelier, préau et dépend. Hono. 3.88% DPE:
D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Perros-Guirec 150 000 €
+EN* : 10 000 €

Ds la copro d’un quartier calme, maison
74m2 ayant : sas d?entrée véranda, cuisine
am., séjour, véranda, 2 chbres avec placard,
salle d’eau récente, grenier isolé/aménagé,
petit jardin expo sud et petite cour arborée
à l’avant, 2 places parking privatives. Elect,
huisseries, toitures, peintures récentes.
Hono. 6.67%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Perros-Guirec 680 000 €
+EN* : 46 100 €

Belle propriété PLOUMANAC’H (Côtes d’Ar-
mor) Vue port, RDC : séjour-salon ouvert sur
cuisine ; à l’étage : mezzanine, 2ch, 1SDB,
suite parentale/salle d’eau ; sous-sol amé-
nagé : chbre, bureau, salle d’eau, Garage Jar-
din 1371m2 PRIX 726.100€ NEGO INCLUS
+ FRAIS ACTE 48.716€ Hono. 6.78% DPE:
C
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 C

22 Pléhedel 150 000 €
+EN* : 7 590 €

PLEHEDEL, Bourg MAISON proche centre
bourg, 110m2 hab., terrain 1035m2, 5 piè-
ces, 3 ch, 1 sdb, 1 douche, 2 wc, 1 garage,
D.P.E. : E Menuserie bois DV , origine, radia-
teurs accumulation elect , isolation toit laine
mouton Sous-sol complet avec garage 2 voi-
tures entrée et allée bitumée, raccordée tt
egout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Plestin-les-Grèves 126 600 €

Maison près de la place du marché, compre-
nant : - Sous-sol - R-d-c : entrée, cuisine, sa-
lon/séjour, salle de bains, WC et une cham-
bre - Etage : palier, un bureau, trois
chambres, une salle de douches, un débar-
ras et WC Jardin, abris et garage sur un ter-
rain de 568 m2 Réf. 128 DPE: E NV :
120.000€ + EN : 6.600€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Pleubian 350 000 €
+EN* : 15 000 €

Une propriété de caractère comprenant :
RdCh entrée, cuisine,espace-repas, salle, sa-
lon, chambre avec salle d’eau, wc, dégage-
ment et bureaux. Au 1er : 4 chambres, salle
de bains, wc. Au 2ème : 2 chambres, cabinet
de toilette, wc, 2 greniers. Trois dépendan-
ces à rénover. Jardin arboré. Terrain cons-
tructible. DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Pleumeur-Bodou 75 000 €
+EN* : 6 480 €

Maison en vente à Pleumeur-Bodou (Côtes-
d’Armor). Maison de 54 m2. : r.d.c. :entrée,
salle d’eau avec toilettes,cuisine, salle de sé-
jour ; étage : palier et deux chambres. dé-
pendance sur le côté. parking devant. loge-
ment occupé. Hono. 8.64%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Pleumeur-Bodou 180 000 €
+EN* : 11 340 €

bourg, commerces, écoles, collège, dans lo-
tissement, jardin de 432 m2, maison ayant :
entrée, wc, salle d’eau, salon-séjour chemi-
née insert, cuisine ouverte, véranda (17 m2
couloir, garage attenant. étage : 3 chbres
dont 1 petite chbre chauffage gaz, Hono.
6.00% DPE: D
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 D

22 Pleumeur-Gautier 115 000 €
+EN* : 7 074 €

Maison de bourg, entièrement restaurée, do-
tée de belles prestations. D’une surface de
52 m2 répartis sur 2 niveaux, la maison com-
prend au RDC : une pièce de vie, cuisine,
SDE avec WC. A l’étage : 2 chambres. A l’ex-
térieur : terrasse avec vue dégagée, dépen-
dance. Aucun travaux supplémentaires à pré-
voir. Hono : 6.15%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

22 Plouaret 126 600 €

Maison de plain pied, commerces à pied,
comprenant : - Cuisine, salon/séjour, deux
chambres, une salle de douches, WC et pe-
tite véranda Grenier isolé et aménageable,
garage et jardin sur un terrain de 915m2 Réf.
020 DPE: F NV : 120.000€ + EN : 6.600€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 F

22 Ploubazlanec 160 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison d’habitation avec sous-sol sur un ter-
rain de 704 m2 comprenant au rdc sur élevé
: cuisine, séjour-salon avec cheminée, cham-
bre, salle de bains, wc. Au Sous sol : buan-
derie, entrée, salle d’eau, deux chambres,
une pièce. Garage attenant. Appentis Hono.
4.88% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Ploubazlanec 170 000 €
+EN* : 8 160 €

A quelques mètres de la mer, maison an-
cienne sur courette comprenant : entrée, cui-
sine aménagée et équipée, séjour-salon avec
cheminée, wc. A l’étage : palier, trois cham-
bres, salle de bains, petit grenier. Chaufferie
/ buanderie. Environnement agréable, très
proche mer. Hono. 4.80%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubazlanec 650 000 €
+EN* : 23 928 €

Une maison en pierre VUE SUR MER, avec
accès direct à la mer, sur jardin comprenant
: séjour-salon avec chem, cuisine, ch, pièce,
wc avec douche. Au 1e ét : palier, trois ch,
sdb, wc. Au 2 ét : palier, trois ch, remise, un
petit grenier, autre grenier. Double garage,
appentis avec grenier au dessus, puits.
Hono. 3.68%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubazlanec 695 000 €
+EN* : 25 440 €

Une maison d’habitation VUE MER EXCEP-
TIONNELLE comprenant Au RDC : entrée,
cuis A/E ouverte sur s à m, séj avec poêle à
bois, salon, ch, sdb avec wc, lingerie, vé-
randa. A l’étage : palier, sde avec wc, trois
ch, bureau. Au sous-sol partiel, garage, jar-
din. Environnement calme et agréable. Hono.
3.66% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Ploubezre 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Maison PLOUBEZRE (Côtes d’Armor) com-
prenant au RDC : cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour-salon, 1cbre, 1salle
d’eau, WC ; à l’étage : 3chbres sur parquet,
SDB avec WC; Jardin 889m2, Carport, Abri
de jardin PRIX 176.472,05€ NEGO INCLUS
+ FRAIS ACTE 13.610€ Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 3.81% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Ploubezre 215 000 €
+EN* : 7 822 €

RDC : cuisine aménagée , séjour-salon, salle
de bains, WC ; à l’étage : 2chbres, 1bureau,
WC avec lavabo, Sous-sol complet aména-
gée avec 1chbre et 1salle d’eau ; Garage Jar-
din 2380m2 grand hangar entrée indépen-
dante PRIX 222.822,05€ NEGO INCLUS
+FRAIS ACTE 16.708€ Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 3.64% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Plouézec 190 000 €
+EN* : 9 126 €

PLOUEZEC, Bord de Mer MAISON + studio,
90m2 hab., terrain 656m2, 5 pièces, 3 ch, 1
sdb, 1 douche, 2 wc, Menuiserie alu et PVC
dv , vol roulant, chauffage radiant, Bâtiment
bardage Canexel isolé : studio kitchenette
aménagée , salle d’eau avec w-c , Garage
atelier préau ss bacacier relié tt egout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plougrescant 240 000 €
+EN* : 11 450 €

PLOUGRESCANT, VUE MER calme maison
avec pierres de chapelle implantée sur 4 369
m2 au rdc : Hall, salon avec chem, sde, wc,
chbre, cuis am. Etage : 4 chbres, wc. Garage.
Dépendances Prix Hon. Négo Inclus : 251
450,00 € dont 4,77% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :240 000,00 € - Réf
: 108/873 DPE: D : 108/873
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Plouha 267 750 €

PLOUHA côté mer, Au calme, en campagne
Longère rénovée, 136m2 hab., terrain
680m2, 5 pièces, 3 chambres dont une au
RDC, 1 salle de bain, 1 douche, 2 wc Classe
énergétique : D OFFICE NOTARIAL DE
LANVOLLON
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Plounerin 100 225 €

Maison + commerce (ancienne boulangerie),
comprenant : - Partie pro : * Rez-de-chaus-
sée : boutique et labo - Partie privée : * R-d-c
: cuisine * Etage : palier, bureau avec lavabo,
salle de bains, WC, salon et trois chambres
Dépendance de 100 m2 Tout à l’égout et
cave Réf. 071 DPE: F NV : 95.000€ + EN :
5.525€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 F

22 Pluzunet 162 000 €
+EN* : 6 800 €

Campagne sur terrain d’environ 3300 m2,
maison en pierre comprenant : - Au R.d.c :
pièce de vie avec poêle à bois, vaste cuisine,
cellier - à l’étage : palier ouvrant sur trois ch
dont une avec salle d’eau privative + dres-
sing, salle de bains et WC Deux dépendan-
ces + atelier Hono. 4.20% DPE: D Réf
22084-954 : 22084-954
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 Pommerit-Jaudy 80 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à POMMERIT-JAUDY (COTES-
D’ARMOR). Cette charmante maison vous of-
fre: - Au rdc: cuisine, salle d’eau, w.c. séparé,
séjour. - A l’étage: deux chambres. Jardin.
Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 7.46%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Pommerit-Jaudy 195 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison neuve contemporaine RT 2012
(pompe à chaleur) ayant : au RDC entrée,
pièce de vie avec coin cuisine aménagée
équipée (ilot central), chambre avec salle de
bains (baignoire et douche), garage avec
WC. A l’étage, 3 chambres, une salle d’eau,
WC, et toit terrasse. Jardin. Rerrain de
581m2. Hono. 3.00% DPE: B
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN B

22 Prat 215 000 €
+EN* : 7 822 €

Maison d’habitation rénovée en 2017 com-
posé de : Au RDC : pièce de vie (salon- cui-
sine aménagée) de 63 m2 dégagement avec
coin bar, chambre avec salle de bains, WC
cellier, buanderie dans grand hangar accolé.
A l’étage, 3 chambres, bureau, salle de bains
et WC. Au-dessus grenier. Terrasse . Terrain.
Hono. 3.00% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Quemper-Guézennec 105 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison de bourg entièrement rénovée à
QUEMPER-GUEZENNEC (COTES-D’AR-
MOR) comprenant: - Au rdc : salon avec in-
sert, salle à manger , cuisine A/E, w.c. - A
l’étage: 1 chambre de 18 m2, un bureau, wc
et sdb. - Au 2ème étage: chambre sous man-
sarde. Petit jardin à l’arrière. Membre du ré-
seau RESEAU NOTAIRES Hono. 5.69%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Quemper-Guézennec 120 000 €
+EN* : 6 970 €

Maison Vente à QUEMPER-GUEZENNEC
(COTES-D’ARMOR). Cette maison lumi-
neuse , vous offre: - Au rdc: entrée avec sdb
et w.c., cuisine , salon avec cheminée, vé-
randa, cellier. - A l’étage: 3 chb avec grenier
dt 1 au-dessus de l’entrée avec accès par le
garage. Jardin . Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 5.81%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 St-Michel-en-Grève 391 875 €

Maison de plain pied en parpaings avec bar-
dage en bois, comprenant : - trois chambres
dont une avec salle d’eau, une cuisine, sa-
lon/séjour avec poêle à bois, cellier, une salle
de douches et WC Vue mer de toutes les
pièces. Terrasse vue mer du séjour Jardin,
garage Réf. 119 DPE: C NV : 375.000€ + EN
: 16.875€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Trébeurden 165 000 €
+EN* : 10 710 €

dans lotissement, sur terrain de 690 m2, mai-
son de 1996 : - r.d.c. : séjour-salon, cheminée
insert , cuisine ouverte, toilettes, une pièce
aménagée( personne à mobilité réduite),
salle d’eau,wc. étage : 2 chambres, s.de.b.,
wc, grenier isolé, vélux. -appentis. . terrasse
. Hono. 6.00%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Trébeurden 352 000 €
+EN* : 18 564 €

proche plages terrain clos, arboré 1519 m2,
maison plain pied, construction 2008, ossa-
ture bois : entrée, placard, toilettes lave
mains, séjour-salon avec cuisine équipée ou-
verte ( 52 m2), 4chbres, dressing, 3 salles
d’eau. arrière cuisine, cuisine extérieure,2
abris de jardin ; - cabane. Hono. 5.27% DPE:
C
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 C

22 Trédarzec 105 000 €
+EN* : 5 820 €

Une maison d’habitation en pierre compre-
nant au rez-de-chaussée : séjour, cuisine, wc,
salle de bains, débarras, à l’étage : un palier,
deux chambres. Attenant à la maison : cel-
lier, grenier au-dessus. Jardin, puits Hono.
5.54%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Trédarzec 120 000 €
+EN* : 6 960 €

Maison de bourg rénovée, sur 3 niveaux, de
98 m2, comprenant au RDC : cuisine ouverte
sur une pièce de vie, une SDE, un WC. 1er
étage : 2 chambres, SDE, WC. 2ème étage :
2 chambres. A l’extérieur: une grande ter-
rasse, un garage. Toiture refaite en 2014.
Chaudière et isolations de moins de 10 ans.
Hono. 5.8% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Trédrez-Locquémeau 203 775 €

Maison à ossature bois de 2008 comprenant
: - R-d-c : salon/séjour ouvert sur la cuisine,
une chambre, une salle de douches, un cel-
lier - Etage : trois chambres et une salle de
bains avec WC Grande terrasse de 48m2, jar-
din, garage attenant, aérothermie et tout à
l’égout Réf. 054 DPE: C NV : 195.000€ + EN
: 8.875€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Trélévern 220 000 €
+EN* : 11 040 €

TRELEVERN Maison sur sous-sol, lumi-
neuse, beaux volumes, terrasse, 145m2 hab.,
1km mer et bourg, terrain de 1.000m2, séjour
43m2, 1 chambre au rdc +sde, 3 ch. à l’étage
+ sdb, 2 wc, chauff. fioul, DPE: D
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 D

22 Trélévern 340 000 €
+EN* : 14 200 €

VUE MER IMPRENABLE.pour cette maison
ayant : Au R.D.C : Quatre chambres, deux
salles d’eau, arrière cuisine, cave, cuisine ou-
verte sur salle/salon avec cheminée (insert),
véranda. A l’étage : Bureau/chambre, gre-
nier. Garages trois véhicules. Jardin de 4914
m2 Plage a pied Hono. 4.18% DPE: D Réf
22084-878 : 22084-878
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 Trévou-Tréguignec 265 000 €
+EN* : 12 930 €

1km plage, maison de 2004, terr. arboré de
1.022m2, cuis. équipée - séjr 44m2, véranda
14m2, 2 ch., salle d’eau avec wc, préau, cel-
lier, dble gar., à l’étage : palier, 2 ch., salle
de bains - wc, chauf. électrique, tout à l’égout
DPE: D
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 D

Vente terrain
22 Penvenan 100 225 €

PENVENAN-BUGUELES, à deux pas de la
mer. TERRAIN A BATIR de 845 m2 viabilisé
Prix : 95.000 € Référence 232 NV : 95.000€
+ EN : 5.525€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

Loudéac
Rostrenen

Vente maison
22 Bon-Repos-sur-Blavet 170 000 €

+EN* : 6 800 €

LONGÈRE AVEC DÉPENDANCES: - Une lon-
gère en pierre de 99m2 habitable de suite -
Une longère en pierre de 203m2 (dépen-
dance) - Une grange en pierre de 74m2 - Un
bâtisse en pierre de 90m2 avec potentiel gîte
- Un garage couvert Terrain attenant de
5650m2! POSSIBILITÉ 2HA. Hono. 4.00%
DPE: C Réf 22110-1344 : 22110-1344
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 C

22 Gouarec 215 000 €
+EN* : 12 900 €

Maison 2006 ayant : RdC : SàM/salon +
chem., cuis. ouverte, SdE + WC, bureau,
gge/2 portes élec. Et. : mezz., 5 ch., WC,
pièce d’eau à aménager, dressing. Ouv. 2V,
chauff. ppe/chaleur (sol/RdC), pº solaires/
revente, assai. coll. Cour, terrasse, gd jardin,
abri ouvert. Surf. tot. : 3.100 m2 Hono. 6.00%
DPE: B
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 B

22 Grâce-Uzel 145 000 €
+EN* : 7 320 €

GRACE UZEL, Maison d’habitation- EN
PLEIN CENTRE, sur un terrain de 2648 m2,
belle maison offrant au rdc : séj/salon, cui-
sine aménag en bois massif, sdb, wc, buan-
derie. A l’étage : 3 ch, sdb, wc, grenier. Ga-
rage. - Classe énergie : Vierge - 152 320,00
€ Honoraires de négociation inclus - Réf :
111/2002
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26

22 Guerlédan 135 000 €
+EN* : 5 404 €

Maison d’habitation : -rdc : salle de séjour
avec poêle à granules, cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, salon, 1 chambre, WC,
salle d’eau avec douche. -à l’étage : couloir,
salle de bains, trois chambres dont deux
avec placards. -garage attenant avec grenier
-terrasse - terrain clos Hono. 3.85% DPE: D
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

22 Illifaut 70 000 €
+EN* : 3 360 €

ILLIFAUT, Maison d’habitation - rénovée en
partie avec terrain, comprenant : cuisine,
salle à manger/salon, véranda, 3 chambres ,
1 pièce. - Classe énergie : E - Prix Hon. Négo
Inclus : 73 360,00 EUR dont 4,80% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:70 000,00 EUR - Réf : 121/908 Hono. 4.58%
DPE: E
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 E

22 La Motte 230 000 €
+EN* : 9 900 €

LA MOTTE, Maison d’habitation - AU
CALME, Maison contemporaine de 2003. Au
rdc un espace de vie ouvert sur une cuis.et
terrasse, 1 ch., sdb, wc; A l’étage : 3 ch., 1
bur., sdb, wc. Double garage. Terrain de
1073 m2 paysagé. . - Classe énergie : C - 239
900,00 € Honoraires de négociation inclus -
Réf : 111/2021 DPE: C
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 C

22 Loudéac 115 000 €
+EN* : 6 240 €

LOUDEAC, Maison d’habitation, PROCHE
DES ECOLES, maison traditionnelle offrant
au rez de chaussée : entrée, séjour/salon
avec cheminée, cuisine aménagée, wc, cel-
lier, garage. A l’étage : 3 chambres, 1 bu-
reau, salle de bains. - Classe énergie : E - 121
240,00 € Honoraires de négociation inclus -
Réf : 111/2017 DPE: E
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 E

22 Loudéac 140 000 €
+EN* : 7 140 €

LOUDEAC, Maison d’habitation A LA CAM-
PAGNE, maison traditionnelle, offrant au rdc
: entrée, séj/salon, cuisine aménag, 1 ch.,
sdb, wc. A l’étage : 2 ch., sde, wc. SOUS
SOL TOTAL. Terrain d’environ 2000 m2. -
Classe énergie : E - 147 140,00 € Honoraires
de négociation inclus - Réf : 111/1977 DPE:
E
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 E

22 Loudéac 140 000 €
+EN* : 7 140 €

LOUDEAC, Maison d’habitation QUARTIER
RECHERCHE, COMMERCES ET ECOLES A
PIED, maison traditionnelle offrant au rdc :
entrée, séj/salon avec cheminée, 1 ch, wc. A
l’étage : 3 ch, sdb, wc. SOUS SOL TOTAL.
Terrain de 566 m2. - Classe énergie : D - 147
140,00 € Honoraires de négociation inclus -
Réf : 111/2025 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Loudéac 155 000 €
+EN* : 6 665 €

Maison de 168m2 située en centre ville com-
prenant : - Au rdc: entrée, salon/séjour de
62m2, cuisine A/E de 17m2, véranda, arrière
cuisine. Chambre, sde et WC, - A l’étage : 4
chambres, sdb, grenier, - Sous-sol total un
bureau, un atelier, 2 caves, garage Terrain
attenant de 408m2. Hono. 4.30% DPE: A Réf
22110-1346 : 22110-1346
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 A

22 Loudéac 185 000 €
+EN* : 7 400 €

C?ur de la ville: maison de 130 m2 ayant fait
l’objet de travaux de rénovation réguliers Au
rdc : entrée, cuisine, pièce de vie avec accès
véranda, 2 chambres, sde, WC. A l’étage 2
chambres, sdb, grenier. Sous sol avec ga-
rage, cave, cellier, chaufferie. Jardin clos de
700m2. Hono. 4.00% DPE: E Réf 22110-1349
: 22110-1349
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 Maël-Pestivien 28 000 €
+EN* : 2 500 €

A 2 kms du bourg, maison en pierres à ré-
nover comprenant : R.d.c : entrée, 2 pièces
dont une avec cheminée. A l’étage : 3 piè-
ces.Grenier.Remise attenante de chaque
côté. Remise non attenante.Grand hangar,
remise en pierres, autre hangar.Terrain de
8.086 m2. Hono. 8.93% DPE: VI
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr E

22 Merdrignac 150 000 €
+EN* : 7 200 €

MERDRIGNAC, Local à usage professionnel
- Centre ville, grande capacité de stockage.
Cour goudronnée. Partie aménagée : Rdc :
2 pièces , wc, Etage : 2 pièces , wc avec
lavabo, et 2 grandes pièces à usage d’ate-
liers. Terrain clos. Prix : 157 200€ hon. négo
inclus, soit Prix net vendeur de 150 000€ -
Réf : 121/595
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 Merdrignac 230 000 €
+EN* : 11 040 €

MERDRIGNAC, Longère RDC : 2 chbres
avec salle d’eau / WC , cuisine A/E, salon/
salle à manger. Etage : 2 chbres. 2 garages,
jardin, hangar et puits. Clas. éner. : D - Prix
net vendeur 230 000,00 EUR, Hon. négo. 11
040,00 EUR HNI : 241 040,00 EUR dont
4,80% Hon. TTC charge acq. - Réf : 121/883
Hono. 4.58% DPE: D
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 D

22 Plélauff 128 000 €
+EN* : 7 680 €

Maison d?habitation ayant : RdC : SàM/salon
(poêle/fuel) + baies/terrasse, cuisine et ar-
rière cuis./local tech., dégagemt av. lavabo,
WC, 1 ch. + SdE. Et. : palier, 2 ch., SdB +
WC. Ouv. 2V bois/alu, chauff. élec., assain.
individuel. Terrain/jardin. Surf. totale :
4.641m2. CLASSE ENERGIE : D Hono.
6.00% DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 St-Gilles-Vieux-Marché 170 000 €
+EN* : 6 450 €

Maison d’habitation : - RDC : chaufferie, cui-
sine amén. et équip, salon-séjour, véranda et
cheminée , WC, salle d’eau. - Etage : 5 cham-
bre, salle de bains. - 1 pièce en enfilade avec
baie vitrée sur la cour. - cave, grenier, grange,
terrasse, garage, cour, portail électrique.
Hono. 3.66% DPE: C
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 C

22 Uzel 190 000 €
+EN* : 8 700 €

UZEL - AU CALME EN IMPASSE, maison de
PLAIN PIED de 2006 offrant entrée, séj/sal
avec cheminée insert, cuisine aménag et
équip, 4 ch., 2 sdb, 2 wc. Garage 1 voiture.
Terrain clos avec portail de 1147 m2. Chauf-
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
hall d’entrée, une cuisine A/E, un beau sé-
jour de près de 30 m2 avec de grandes baies
vitrées, 2 chs, une salle de bain. Terrasse ex-
posée ouest, ascenseur, stationnement...il a
tout ! Hono. 4.71% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

>> 5 pièces
22 St-Brieuc 170 000 €

+EN* : 8 800 €

SAINT-BRIEUC centre ville local d’environ
127 m2 à usage professionnel actuellement.
Possibilité de créer un appartement bénéfi-
ciant d’une triple orientation. Balcons orien-
tés Ouest. Ascenseur. Garage et parking.
Rues piétonnes et Tribunal accessibles à
pied rapidement. Parkings à proximité. Hono.
4.92% DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 D

22 St-Brieuc 320 000 €
+EN* : 11 400 €

Un appartement en duplex, comprenant :
une entrée avec un placard, une pièce de vie
composée d’une cuisine, SAM et un salon
avec une cheminée, un wc, une terrasse cou-
verte, au-dessus un palier avec un placard,
quatre chambres dont trois avec SDE priva-
tive. Une cave au sous-sol. Un garage. Hono.
3.44% DPE: NS
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

22 St-Quay-Portrieux 230 000 €
+EN* : 9 960 €

Excellentes prestations pour cet apparte-
ment de type 5 situé au R.D.C comprenant :
Entrée, cuisine US équipée, séjour, 4 chs
dont avec penderie,S.D.B, salle d’eau, 2 WC.
Garage fermé - 2 caves 2 emplacements de
parking Prix H.N.I : 239 960,00 € dont 4,33%
Hon. Négo TTC charge acq. Réf : 011/1746
Ds copro de 95 lots
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

Vente maison
22 Binic-Etables-sur-Mer 152 000 €

+EN* : 7 152 €

Une maison d’habitation sur 874 m2 de ter-
rain. Au rez-de-chaussée : entrée, séjour avec
un poêle, cuisine aménagée et équipée, ch,
WC , salle d’eau ; A l’étage : 2 chs dont une
avec S.D.B . Cellier Dépendances Jardin -
Prix HNI : 159.152,00 € dont 4,65% Hon. TTC
charge acq. - Réf : 011/1700
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Binic-Etables-sur-Mer 260 000 €
+EN* : 11 040 €

ETABLES SUR MER Maison de 1987 sur
sous-sol entre la plage du Moulin et le cen-
tre-bourg comprenant entrée, séjour, vé-
randa, cuisine aménagée et équipée, deux
chambres en rez-de-chaussée avec salle
d’eau et wc. A l’étage, deux chambres, bu-
reau, salle d’eau, wc, une petite pièce. Sur
1039 m2 de terrain clos. Hono. 4.25%. :
22010-277
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 Binic-Etables-sur-Mer 380 000 €
+EN* : 14 910 €

ST-QUAY PORTRIEUX, Bord de Mer CON-
TEMPORAINE RT 2012 proche port, 195m2
hab., terrain 1224m2, 5 pièces, 4 ch, 1 SDB,
2 douches, 2 wc, 1 garage, Classe énergéti-
que : B Menuiserie alu , chauffage aérother-
mie, tout à l’égout (pompe relevage ) Garage
en agglos ss fibros
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 B

22 Binic-Etables-sur-Mer 465 000 €
+EN* : 18 420 €

A proximité de la mer, maison contempo-
raine sous ardoises et panneaux solaires
comprenant : Entrée, pièce de vie avec cuis
US équipée, WC, 4 ch dont 1 en r.d.c avec
S.D.E privative, bur, WC,S.D.B. Garage . Pis-
cine -Terrasse - Abri de jardin. Prix H.N.I : 483
420,00 € dont 3,96% HNego TTC charge
acq. Réf : 011/1774
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Langueux 79 500 €

LANGUEUX, CENTRE VILLE Maison en ag-
glo sous ardoise comprenant : - rez-de-chaus-
sée : entrée, séjour, 2 chambres, cuisine,
salle d’eau, WC, buanderie - Grenier aména-
geable. Cour et débarras Etude LE PERSON
- 02 96 72 70 11 DPE: G
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 G

22 Langueux 153 700 €

LANGUEUX, PROCHE MER maison d’habi-
tation comprenant : Au rez-de-chaussée : en-
trée, séj./salon avec cheminée insert, cuisine
et WC. A l’étage : palier, 4 chambres et salle
de bains. Terrasse, garage, le tout sur un ter-
rain de 364m2. Chauffage électrique. Etude
LE PERSON - 02 96 72 70 11 DPE: E
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 E

22 Langueux 270 000 €
+EN* : 12 600 €

LANGUEUX, bourg, maison de 1807 rénovée
sur terrain de 1116 m2. Rdch : Pièce de vie
et espace cuisine (environ 60 m2), buande-
rie. 4 chambres, salle d’eau et salle de bains.
Sur le pignon Est, un garage d’environ 20
m2. Chauffage gaz. Au-dessus de la buande-
rie grenier aménageable. Chauffage gaz
Hono. 4.46% DPE: C
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 C

22 Lannebert 120 000 €
+EN* : 6 438 €

LANNEBERT, Bourg PROPRIETE pour partie
18 ème en pierre avec terrain et verger,
150m2 hab., terrain 3132m2, 8 pièces, 6
chambres, 1 douche, 2 wc, 2 garages Classe
énergétique : E Menuiserie PVC dv et bois
SV , vol roulant , chaudière fuel , radiateurs
fonte , puits , prévoir travaux
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Lantic 150 000 €
+EN* : 7 080 €

Maison en pierres secteur TREVENAIS à
LANTIC à deux pas de BINIC - ETABLES SUR
MER composée d’une entrée, cuisine, sé-
jour, salle d’eau en rez-de-chaussée, deux
chambres et une petite pièce à l’étage. Ap-
pentis servant de débarras, garage, puits. Le
tout sur terrain clos de 2269 m2 constructi-
bles. Travaux à prévoir! : 22010-260
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Lantic 195 000 €
+EN* : 8 700 €

LANTIC Une maison sur 1100 m2 env. de
jardin comprenant : R.D.C : séjour avec che-
minée, cuisine équipée, 2 chambres, salle
d’eau, w-c. Etage : 3 chambres, salle d’eau,
WC, grenier. Garages, chauf, arrière cuisine
Classe énergie : D. Prix H.N.I : 203 700,00 €
dont 4,46% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1777
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Lantic 205 000 €
+EN* : 9 060 €

Une maison d’habitation contemporaine mi-
toyenne d’un côté sur 914 m2 de terrain com-
prenant : Au r.d.c : cuisine aménagée et équi-
pée, séjour, ch avec S.D.E privative, WC; A
l’étage : 4 chs dt une avec dressing,S.D.B/
WC. Garage - terrasse Ref 011/1779 - Prix
H.N.I : 214 060,00 € dont 4,42% Hon. Négo
TTC charge acq.
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Lanvollon 185 000 €
+EN* : 8 934 €

LANVOLLON, Centre Ville MAISON Contem-
poraine 110m2 hab., terrain 1744m2, 4 piè-
ces, 2 ch, 1 sdb, 1 douche, 2 wc, 1 garage,
2 parking D.P.E. D Grenier sur dalle béton
au-dessus du garage Garage portail automa-
tisé Menuiserie alu DV et PVC , volet roulant
, Chauffage électrique chalet , tout à
l’égout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Le Bodéo 80 000 €
+EN* : 4 200 €

Une maison d’habitation comprenant : - Au
rez-de-chaussée : une pièce de vie avec coin
cuisine, une chambre, un couloir, une cham-
bre, une salle d’eau, un wc - A l’étage : com-
ble visitable sur 2 niveaux Une étable une
remise et un garage Un hangar Terrain atte-
nant. Hono. 4.31% DPE: E
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr E

22 Le Merzer 168 700 €

LE MERZER, sans vis-à-vis proche Guin-
gamp, 113m2 hab., terrain 1965m2, 7 piè-
ces, 4 chambres, 1 salle de bain, 1 douche,
2 wc, 1 garage Classe énergétique : D Prix :
160 000 € + 8 700 € d’honoraires de négo-
ciation (soit 5,44 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Le Vieux-Bourg 59 000 €
+EN* : 3 540 €

Maison en pierres sous ardoises à rénover
comprenant la distribution suivante : RDC :
entrée, cuisine, deux chambres, salle d’eau
avec wc. Grenier au-dessus Dépendances
Terrain attenant. Hono. 6.00%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 Morieux 105 000 €
+EN* : 4 500 €

MORIEUX bourg, maison pierres à rénover :
ss-sol caves chaufferie ; r.d.c. cuis., séj.
chem., pièce chem., wc. - 1er : 3 ch. dont 2
avec chem., s.d.b., grenier jard. D.P.E. :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 109 500 €
dont 4,29% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :105 000 € - Réf : 025/2235
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
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr

22 Ploufragan 53 600 €
+EN* : 3 600 €

PLOUFRAGAN, proche de la zone du Zoo-
pôle, maison d?habitation construite en pier-
res, A RENOVER INTEGRALEMENT, com-
prenant: * Au rez-de-chaussée: cuisine, salon
et salle à manger. * A l?étage: trois cham-
bres, salle de bains et WC et débarras. Au-
dessus, grenier. Garage, dépendances et ter-
rain autour Hono. 6.72%
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02

22 Ploufragan 70 000 €
+EN* : 4 000 €

Quartier agréable, maison en pierres compre-
nant au rdc entrée avec placard, cuisine/coin
repas, séjour et à l’étage 2 chambres man-
sardées, cabinet de toilette avec WC. Exten-
sion comprenant arrière-cuisine, buanderie/
chaufferie, WC, salle de douche. Garage -
Atelier - Jardin exposé S/E - Abri de jardin.
Hono. 5.71%
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44

22 Ploufragan 100 000 €
+EN* : 5 500 €

Saint Hervé, maison non mitoyenne compre-
nant au rez-de-chaussée cuisine aménagée,
séjour avec cheminée, salle de douche, WC
et à l’étage 2 chambres, bureau, salle de
bains. Dépendances - Cour - Jardin. Terrain
constructible. Hono. 5.50% DPE: F
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 F

22 Ploufragan 150 000 €
+EN* : 8 000 €

quartier calme. Rez-de-jardin : hall d’entrée,
séjour-salon avec accès terrasse-jardin Sud-
Ouest, une cuisine avec également accès sur
terrasse-jardin, un wc, une buanderie. A
l’étage : palier, trois chambres, salle d’eau.
Sous-sol : garage 2 voitures, cave et atelier
Le tout sur jardin de 417m2 Hono. 5.06%
DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Ploufragan 200 000 €
+EN* : 12 000 €

Maison ayant : RdC : entrée/dégagemt +
penderie, WC, 1 ch. (salle dche et dressing),
salon/séjour (baies/terrasse & jardin), cuis.
A&E, gge/chauff./buand.. Et. : 3 ch., SdB +
WC, grenier/gge. Terrain/Jardin avec abris,
cour/accès goudronnés. Ouv. 2V, chauff.
gaz, assain. collf. Surf. totale : 1.001m2 DPE:
C Hono. 6.00%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 C

22 Ploufragan 255 000 €
+EN* : 10 200 €

PLOUFRAGAN centre maison avec entrée,
cuisine aménagée, séjour, salon, 5 cham-
bres, salle d’eau, sdb, 3 wc, grenier, chauf-
ferie et garage. Parfait état. Joli jardin plein
sud d’environ 573 m2. Local commercia 43
m2 pour un commerce ou une profession li-
bérale. Le prix comprend : murs, fond et mai-
son. Hono. 4.00% DPE: D
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr D

22 Plourhan 240 000 €
+EN* : 10 710 €

ST-QUAY PORTRIEUX, Entre mer et campa-
gne MAISON contemporaine (Trécobat)1 Km
mer petite vue mer, 103m2 hab., terrain
1030m2, 4 pièces, 3 chambres, 1 sdb, 1 dou-
che, 2 wc, DPE : B Garage avec grenier amé-
nageable aérothermie sol basse temp , racc
tout egout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 B

22 Pordic 175 000 €
+EN* : 7 980 €

PORDIC Une maison sur 800 m2 env. de jar-
din, comprenant : RDC : séjour avec, cuisine,
chambre avec douche et lavabo, WC. Etage
: 3 chambres, salle de bains avec WC, dé-
barras. Garage Classe énergie : D - Prix HNI
: 182 980,00 € dont 4,56% Hon. Négo TTC
charge acq. Réf : 011/1769
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Pordic 180 000 €
+EN* : 8 160 €

Ensemble de deux maisons en pierres sur
870 m2 de terrain comprenant : Garage Puits
Prix H.N.I : 188 160,00 € dont 4,53% Hon.
Négo TTC charge acq. Réf : 011/1771
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 Pordic 270 000 €
+EN* : 11 400 €

PORDIC Une maison d’habitation sur 1800
m2 env. de terrain, comprenant : R.D.C : vé-
randa, cuisine, séjour, buanderie, salle de
bains, W.C., 2 chambres. Etage : mezzanine,
2 chambres, W.C, 2 greniers. Garage. Classe
énergie : E - Prix HNI : 281 400,00 € dont
4,22% Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
011/1764 DPE: E
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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
C
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 C

22 St-Brieuc 170 000 €
+EN* : 7 140 €

Tertre Notre dame, maison des années 50
comprenant entrée, buanderie, WC, bureau,
chambre et garage. Au 1er : cuisine, cham-
bre, séjour sur parquet (27m2), salle d’eau et
WC. Au 2e : 2 chambres, greniers. Cave et
jardin. Prix Hon. Négo Inclus : 177 140,00 E
dont 3.50% Hon. Négo TTC charge acq. - Réf
: 2376 DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 St-Brieuc 180 000 €
+EN* : 8 160 €

SAINT BRIEUC, Quartier SAINT MICHEL,
maison en pierres comprenant : RDC : en-
trée, séjour avec cheminée, cuisine aména-
gée et équipée, WC; 1er étage : 2 ch., salle
de bains. 2nd étage : 2 ch., grenier Cave Cou-
rette Classe énergie : Vierge - Prix HNI : 188
160,00 € dont 4,53% Hon. Négo TTC charge
acq. Réf : 011/1747
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 St-Brieuc 180 000 €
+EN* : 8 300 €

Proche des écoles et commerces, maison
non mitoyenne et de plain-pied comprenant
véranda, belle "pièce de vie" de 33 m2, cui-
sine ouverte aménagée et équipée, 3 cham-
bres, salle de douche, WC. Garage attenant
avec buanderie. Grenier (accès échelle). Jar-
din clos et paysager exposé S/O - Terrasse.
Hono. 4.61% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 250 000 €
+EN* : 10 920 €

ST-BRIEUC, CESSON, maison sur 674 m2,
rue calme, rénovée entre 2007 et 2011: - ssol:
garage, chaufferie, atelier, arrière-cuisine -
rdc: entrée, cuisine ouverte sur salon, vé-
randa, chambre, sdb ac baignoire balnéo et
douche,WC, - étage:palier,2 chambres,bu-
reau,débarras, sdb,WC Terrasse-Jardin
Hono. 4.00% DPE: D
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 D

22 St-Quay-Portrieux 270 000 €
+EN* : 11 400 €

Maison de 1976 en parfait état de 125 m2
env sur sous-sol à 400 m de la plage du Ca-
sino. Elle se compose au rdc d’une entrée
avec séjour, véranda, cuisine aménagée et
équipée, une chambre, une SDB. A l’étage:
une chambre avec salle d’eau privative, une
grande chambre. Terrain de 652 m2 clos et
bien exposé. VUE MER! : 22010-274
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr E

22 Trédaniel 95 000 €
+EN* : 5 280 €

Entre TREDANIEL et BREHAND, longère ré-
novée, sur 6.223 m2: - rdc: cuisine ouverte
sur salon,chambre,sde,WC, - étage: palier,2
chambres,cabinet de toilette. Dépendance:
abri, buanderie, atelier et appentis.Terrain.
Assainissement inviduel aux normes - ouver-
tures PVC double-vitrage. Hono. 5.00% DPE:
F
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 F

22 Trégueux 110 000 €
+EN* : 5 970 €

A vendre EN IMMO INTERACTIF Maison à
TREGEUX (22 950), 48 rue de L’Urne Pre-
mière offre possible : 115 970 € Honoraires*
inclus à la charge l’acquéreur Minimum du
pas des offres : 1 000 € Réception des offres
: du 04/02/2019 11h00 au 05/02/2019
11h00. Hono. 5.43% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Trégueux 120 000 €
+EN* : 4 972 €

A VENDRE TREGUEUX CENTRE BOURG à
proximité des commerces, écoles, transports
en commun, maison d’habitation compre-
nant au rez de chaussée : hall d’entrée avec
wc, cuisine ouvrant sur séjour, garage. A
l’étage : palier desservant 4 chambres, salle
de bains, grenier au-dessus. Jardin autour
Hono. 4.14% DPE: F
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr F

22 Trégueux 140 000 €
+EN* : 6 900 €

Proximité du centre de Trégueux, maison en-
tièrement de plain-pied comprenant hall d’en-
trée, séjour, cuisine, 2 chambres, salle d’eau
avec w.c. Possibilité d’aménagement du gre-
nier. Véranda sur l’arrière. Garage attenant
avec chaufferie et buanderie - Cour devant et
jardin derrière, avec appentis. Hono. 4.93%
DPE: C
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

22 Trégueux 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Quartier calme maison d’habitation compo-
sée au rez de chaussée : Grande pièce à
vivre comprenant cuis aménagée et équipée,
salle à manger avec poêle ouvrant sur jardin
et terrasse, wc. A l’étage : palier desservant
une salle de bains avec wc et 3 chambres.
Abri de jardin. Terrain autour de 435 m2.
Hono. 3.91% DPE: E
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr E

22 Tréveneuc 235 000 €
+EN* : 10 140 €

En impasse et à 7 min de la plage, vous tom-
berez sous le charme de cette longère entiè-
rement restaurée avec goût composée
d’agréables pièces à vivre. Une extension sur
l’arrière ne demande qu’à être rénovée ainsi
qu’une dépendance de 60 m2 pour une ac-
tivité artisanale par exemple. Sur 1852 m2
avec garage. Hono. 4.00%. : 22010-270
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 Yffiniac 140 000 €
+EN* : 6 400 €

Une maison d’habitation au centre d’ YFFI-
NIAC comprenant : - Au rez-de chaussée :
séjour, salon, cuisine et water-closet ; - A
l’étage : trois chambres, salle de bain, gre-
nier. Véranda et dépendances. Cour et jardin
exposé sud. Hono. 4.57% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Yffiniac 201 400 €

YFFINIAC Maison de bourg en pierre sous
ardoise : r.d.c. : salle d’attente, 4 pièces, WC
- étage : entrée, cuisine, salle à manger, sa-
lon, 2 chbres, s.d.b, WC - 2nd étage : 3
chbres, salle d’eau. Garage. Terrain clos de
647m2 PRIX : 190 000€ + 11 400€ frais de
n é g o c i a t i o n . E t u d e L E P E R S O N -
02 96 72 70 11 DPE: D
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 D

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

PLÉRIN, LES ROSAIRES
Maison 420000 € + EN* 17100 €

SCP J. GUICHAOUA-HUVET
et Ch.T.SIMON - 0296608400
guichaoua.simon@notaires.fr

Vue mer pour cette maison traditionnelle
de 1989 : pièce de vie avec balcon vue mer, 3
chambres (dont 1 au rdc). Sous-sol avec partie
cave.Garage attenant. Très bon état. Le tout
sur 460m².

SCP GUILLOU
0296923242
negociation.22106@notaires.fr

Des prestations haut de gamme pour cette
maison de 160m², entièrement restaurée,
comprenant : une cuisine, un séjour spacieux
et lumineux, 4 chambres, 2 sde, 2 wc. Buande-
rie et garage. Surface terrain : 1895m².

PLOUGRESCANT
Maison 340000 € + EN* 16000 €

TREVOU-TREGUIGNEC
Maison 190000 € + EN* 11000 €

SCP GUILLOU
0296923242
negociation.22106@notaires.fr

Emplacement idéal, proche du bourg de Trévou
et des plages, pour cette maison de 110 m²,
offrant une vuemer et disposant de : un séjour,
une cuisine, 3 chambres dont une au RDC,
2 SDB, bureau. Terrain : 495 m².

ERQUY - CENTRE-VILLE
Maison 500000 € + EN* 19500 €

SCP BLANCHARD TROTEL GICQUEL
0296 72 13 50
office22026.erquy@notaires.fr

Demeure en pierre de 245 m² en deux par-
ties communiquantes. Dépendance et abris.
Terrain clos et arboré avec portail électrique.
Situation idéale dans quartier résidentiel.
Commerces et plage à pied.

E D E

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Yffiniac 205 000 €
+EN* : 7 521 €

Maison familiale très lumineuse sur sous-sol
: RDC : hall d?entrée, wc, salle d’eau, bureau
avec placards, ch parentale avec placard ou-
vrant sur terrasse, salle-salon avec cheminée,
cuis aménagée et équipée. A l?étage : gre-
nier non aménagé, trois ch, SDB, wc, espace
mezzanine. Jardin clos. Hono. 3.54% DPE:
E E

Vente longère
22 Plaintel 53 600 €

+EN* : 3 600 €

Maison d’habitation à rénover intégralement,
construite en pierres et couverte en ardoises,
comprenant : 1er corps : piéce au rez-de-
chaussée et grenier au-dessus, 2nd corps:
piéce au rez-de-chaussée et grenier au-des-
sus, Dépendances vétustes, ancienne volail-
lére, Terrain, puits et abri-jardin Hono. 6.72%
DPE: VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 E

22 Plédran 280 000 €
+EN* : 10 000 €

Longère rénovée comprenant: 1/ petite mai-
son: . RDC: piéce de vie avec cuisine, salle
d?eau, WC, . Etage: 2 piéces. 2/ maison prin-
cipale : . RDC: cuisine-salon-SAM, salon,
buanderie, WC et salle d?eau à aménager. .
Etage: 3 chambres, SDB avec WC. 3/ Garage
ouvert, Terrain et dépendance Hono. 3.57%
DPE: C
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

Vente garage

22 St-Brieuc 9 000 €
+EN* : 1 800 €

SAINT BRIEUC, Garage - Proche hyper cen-
tre, garage ferme ét sécurisé. - Prix Hon.
Négo Inclus : 10 800,00 E dont 10.00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
: 9000,00 E - Réf : 2375
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

Vente terrain

22 Langueux 133 000 €
+EN* : 5 905 €

Terrain à bâtir viabilisable et raccordable au
tout à l’égout d’une surface d’environ 950 m2
à détacher d’une parcelle plus importante.
Hono. 4.44%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Plérin 125 000 €
+EN* : 5 625 €

SAINT-LAURENT, à 300 m des plages, ter-
rain à bâtir d’une surface d’environ 850 m2
environ, à détacher d’une parcelle plus im-
portante, viabilisable et raccordable au tout
à l’égoût. Hono. 4.50%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Quessoy 37 100 €

QUESSOY, CAMPAGNE TERRAIN A BATIR,
Surface cadastrale : 499m2 Terrain dans en-
vironnement calme non viabilisé d’une sur-
face de 499m2 Etude LE PERSON -
02 96 72 70 11
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10

22 St-Brieuc 85 680 €
+EN* : 4 320 €

Saint Brieuc, proche centre ville, très beau
terrain calme et bien situé. Produit rare à la
vente - 90 000,00 E + 4 320,00 E de frais de
négociation - Réf : 2274
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 St-Julien 45 000 €
+EN* : 2 500 €

Terrain à bâtir de 788 m2 viabilisé et raccor-
dable au tout à l’égoût. Hono. 5.56%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

Autres
départements

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Pornichet 245 000 €

+EN* : 8 575 €

PORNICHET, Appt T 2, 45m2, comprenant :
entrée,séjour/salon avec accès à un bal-
con,cuisine,rangement, 1 chbre + placard,
une SdeB, Wc. Garage, place de parking.-
Prix Hon. Négo Inclus : 253 575,00 € dont
3,50% Hon. Négo TTC charge acq.- Réf :
038/55 Ds copro de 115 lots Prév charges
moy copro 700€/an Hono. 3.50% DPE: D
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 D

Vente maison
35 Le Minihic-sur-Rance 450 000 €

+EN* : 21 600 €

MAISON LUMINEUSE OFFRANT DE BEAUX
VOLUMES + APPARTEMENT comprenant : -
au r.d.c: séjour avec cheminée, cuisine, sa-
lon, arrière cuisine, chambre et wc; - à l’étage
: trois chambres, salle de bains, wc. Appar-
tement comprenant pièce de vie, chambre,
salle d’eau, terrasse privative. Cour et jardin
. Hono. 4.80% DPE: D
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

35 Plesder 120 000 €
+EN* : 4 800 €

PLESDER,à 15 min de DINAN, maison en
pierre,rénovée ; Au RDC: cuisine ouverte sur
salon/salle à manger. 1er étage : 1 chbre,
salle d’eau+Wc. 2ème étage : 1 chbre. Jar-
din,terrasse. Dépendance d’environ 35m2 à
rénover. Proche axe ST Malo/Rennes. DPE:
E. Prix HNI:124 800,00 € dont 4% Hon.Négo
TTC charge acq.- Réf : 038/54
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

35 Pleurtuit 185 000 €
+EN* : 7 770 €

Proche tous commerces, maison à rénover
avec beau potentiel : rdc surélevé: couloir
desservant 1 chambre avec coin toilette et
WC, 2 chambres, cuisine. Etage: grenier.
Cave-chaufferie Appentis et jardin. Garage.
Beau terrain constructible attenant. - Classe
énergie : Vierge Hono. 4.03%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



1er fabricant d’extensions et de vérandas en Bretagne

40 ANS DE SAVOIR-FAIRE
ET PLUS DE 12 000 RÉALISATIONS

EXTENSIONS D’HABITAT

COUVERTURES PISCINE & SPAE & SP
VÉRANDAS & PERGOLAS
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02 96 57 80 20


